Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   23  марта 2020 года  № 74 - 7
р.п. Дубровка

Об отмене решения Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.02.2020 года № 67-7                      «О    назначении       публичных      слушаний по решению Дубровского  районного   Совета  народных  депутатов «О проекте изменений в       Устав     муниципального    образования  «Дубровский район»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Брянской области от 17.03.2020 № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области», Решением расширенного заседания оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции среди населения Брянской области от 13.03.2020 № 7/1 «О предупреждении распространения коронавирусной инфекции среди населения Брянской области»,

Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.02.2020 года №67-7 «О назначении публичных слушаний по решению Дубровского районного Совета народных депутатов «О проекте изменений в Устав муниципального образования «Дубровский район»».

2. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний довести до сведения жителей Дубровского муниципального района Брянской области информацию  о том, что соответствующий вопрос будет обсуждаться на публичных слушаниях, которые будут назначены в установленном порядке в более поздние сроки.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
        4. Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети  Интернет: http://www.admdubrovka.ru.

Заместитель председателя Дубровского

Районного Совета народных депутатов                                      А.В.Сорокин